
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 04.07.2025
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem,

kui 1 aasta

OÜ Tabacalera (registrikood: 10754527) pankrotihaldur Oliver Ennok avaldab teadaande
pankrotiseaduse (PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
Nõude aluseks on tsiviilasjas nr 2-21-4109 jõustunud kohtuotsus (Tallinna Ringkonnakohtu 05.09.2023. a
kohtuotsus ja Harju Maakohtu 17.06.2022. a kohtuotsus), mis jõustus 13.10.2023.a.Kohtuotsusega
mõisteti Tamara Pšenitšnaja'lt OSAÜHING TABACALERA (pankrotis) kasuks välja põhinõue 65 462
eurot ja sellele lisanduv viivis VÕS § 113 lg 1 määras alates 16.03.2021. a kuni põhinõude täieliku
tasumiseni. 17.02.2025 on täitemenetluse tulemusena rahuldatud sissenõudja nõuet summas 32 865,74
eurot. Sissenõudja hinnangul lisandusid põhinõudele (65 462 eurot) viivised summas 25 862,56 eurot
kuni nõude osalise rahuldamiseni. Seega oli nõude osalise rahuldamise ajal võlanõue 91 324,56 eurot
ning osalise rahuldamise järgselt 58 458,82 eurot (kui TMS § 56 alusel arvestada, et täitemenetlusest
saadud raha jaotamisel loetakse võlgniku võlast esmajärjekorras kustutatuks tema kanda olevad
kulutused, seejärel sissenõutavad kõrvalnõuded ning lõpuks põhivõlg ja arestimise järel arvestatud
intressid). Nõude müüja ei vastuta kohtuotsusest tuleneva nõude summa ja seni laekunud tulemi
arvestuse osas ning vastavad hinnangud ja arvestused tuleb teha ostjal. 

Alghind: 1 900 euro(t). 

Omanik: OÜ Tabacalera (registrikood: 10754527) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=90984 ning tasuda
tagatisraha 95 eurot OÜ Tabacalera (pankrotis) arveldusarvele nr EE052200221025158075 (AS
Swedbank). Makseselgitus: „Tagatisraha 15.07.2025 12:00 oksjonil ID90984 osalemise eest. Varalised
õigused“. Tagatisraha loetakse tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema laekunud
hiljemalt 15.07.2025 kell 12:00. Hilisemaid laekumisi ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse
ostuhinna sisse, teistele enampakkumisest osavõtnutele tagastatakse see enampakkumise päevale
järgneval tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 04.07.2025 kell 16:10 ja lõpeb 15.07.2025 kell 12:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 15.07.2025 kell 14:00 ja lõpeb 22.07.2025 kell 14:00. Pikeneva lõpu intervall on 5
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 100 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10754527
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10754527
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=90984


VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Täiendav info, sh müüdava vara, tutvumise aja ja koha kohta oliver@cavere.ee.
Menetluse nr: 2-18-13504

pankrotihaldur Oliver Ennok
Estonia pst 1, 10143 Tallinn
Telefon: 6844400
E-post: Oliver@cavere.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Pankrotihaldur OLIVER ENNOK
Telefon: 6844400
E-post: info@cavere.ee

Teadaande number 2475722


